
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2020

1. února Myslivecký ples
2. února Dětský karneval

15. února Hodnocení vín
23. února Výstava vín
14. března Jarní burza
4. dubna Posezení u cimbálu

25. dubna Otevřené sklepy



Oznamujeme občanům, že 
termíny svozů komunálního odpadu v 

letošním roce budou přeloženy 
na pondělky - v lichém týdnu. 

Svoz je tedy v pondělí 27.ledna 2020 
a následující budou opět ve čtrnáctidenních 

intervalech.
Svoz PET lahví zůstává i v letošním roce 

v pátek - 1x za měsíc.
- další svoz PET lahví bude 14.2.2020



Ordinační hodiny 

Velké Němčice MUDr. Ivana Šandorová

Pondělí: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12 – 13 hod.

Středa: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12 – 13 hod.

Pátek: 7,00 – 12,00 hodin, objednaní  12 – 13 hod.

Odběry, injekce: 7 – 8 hodin – provádí sestra

Telefon do ordinace 519 417 220 ve V. Němčicích

Uherčice MUDr. Bartlová

Úterý: 7:30 – 12 hodin   15 – 18 hodin

Čtvrtek: 7:30 – 12 hodin

Telefon do ordinace Uherčice 519 418 367



LSPP – léka řská služba první pomoci
Nemocnice B řeclav p.o.
U Nemocnice 3066/1, B řeclav

Pro dosp ělé: Po – Pá 17:00 – 22:00 hod.
So, Ne, svátky    8:00 – 20:00 hod.
Ohledání zem řelých nep řetržit ě

Tel. 519 315 776
………………………………………………………………………….
Lékařská pohotovostní služba nemocnice Hustope če
Brněnská 716/41

Pro dosp ělé: Po – Pá 15:30 – 22:00 hod.
So – Ne 8:00 – 20:00 hod.

Tel. 519 407 310



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2020

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden: v neděli 26.1. odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 9.2. a 23.2. - odběr docházky a sumáře
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po tel. 
domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice
Ceny členských známek:
1250,-Kč členský příspěvek pro dospělé
450,-Kč členský příspěvek pro dospělé udržovací
200,-Kč členský příspěvek pro mládež



Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Povolenky:
Svazové Místní     

Roční 950 Kč 300 Kč     
Poloviční 500 Kč 200 Kč     
Mládež 300 Kč 100 Kč     

Manipulační  poplatky:
- v termínu výdeje 20,-Kč /netýká se mládeže do 15 let/
- mimo termín dospělí  50,-Kč 
- mimo termín mládež  20,-Kč
- vyst. čl. průkazu 10,-Kč  
- vyst. míst.povol. 15,-Kč  
- rybářský řád /BP/ 15,-Kč 



Pozor!
- do konce února  je nutno zaplatit členský příspěvek,  v případě 
neuhrazení je povinen člen zaplatit zápisné  - dospělí  a mládež  16-18  let 1000 Kč 
- každá neodpracovaná brigádnická hodina v roce 2019 po 80 Kč (člen byl povinen 
odpracovat 10 hod./rok ), mládež  16 – 18 let  40 Kč / 1 hod.
- vyplněné sumáře, docházky  a místní povolenky možno zaslat poštou do                 
15. 1. 2020 na adresu MRS, z.s. PS Vranovice  691 25 
- přihlášky nových členů se přijímají do 29.2.2020
- výbor PS Vranovice dle § 6 odst.3 písm.e) rozhodl pro rok 2019 osvobození od 
pracovních povinností ženy, mládež do 15 let, starobní důchodce a držitele průkazu 
ZTP a ZTP/P. Od roku 2020 brigádnická povinnost zrušena.
- výbor MRS, z.s.PS Vranovice



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje v pátek 24.ledna 2020 v 19,30 hod. 

YESTERDAY
Ještě včera všichni znali Beatles. Dneska si jejich písničky 

pamatuje jediný člověk. Toho by měl využít. 

Hravá komedie o muzice a lásce. 

Vstupné 70,-Kč.



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE

hraje ve čtvrtek  30.ledna 2020 v 19,30 hod. 

ROMÁN PRO POKROČILÉ
Jaký je život rozvedených mužů? Jak zapůsobí rozvod na 

jejich morálku a sebevědomí? 

V hlavní roli romantické komedie M.Vašut,                             
dále hrají J. Čvančarová, M.Etzler, V.Hybnerová a další.

Vstupné 70,-Kč.



Místní ZO Českého zahrádká řského svazu 
Velké Němčice

pořádá výroční členskou sch ůzi, která se koná v sobotu 
25.ledna v 18:00 hodin v „pekle“ kulturního domu. 
Důležitým bodem programu je příprava výstavy vín, která se 
uskuteční 23. února 2020. 
Žádáme členy, ale i ostatní občany, kteří mají zájem pracovat v 
naší organizaci, o účast na této schůzi. Občerstvení zajištěno.
Po schůzi – ochutnávka přinesených vzorků vín.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých Němčicích



Základní škola Velké N ěmčice 
Vás zve na  

D Ě T S K Ý K A R N E V A L

V neděli 2. února 2020 od 14,30 hodin v sále 
kulturního domu ve Vel. N ěmčicích. 
Hraje Notabene band. Hry, sout ěže, tanec ..
Vstupné  - dosp ělí 40 Kč, 

- děti vstup volný
ZŠ předem děkuje za darování cen do tomboly.



Kdo postrádá pánské jízdní kolo,  může si ho 
vyzvednout na úřadu městyse.








